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TOIMINTASUUNNITELMA 2025 

 

Yleistä 

Sääminki- seura ry jatkaa Säämingin kulttuurihistorian keräämistä jälkipolville. 

Sääminkiläisten tarinoita kootaan kotisivuille myös videoversioina. 

Tuodaan tapahtumissa ja hankkeissa vanhaa sääminkiläistä vesj’kansan perintöä 

nykyaikaan. 

Yhdistys verkostoituu eri toimijoiden kanssa, joka vahvistaa yhdistyksen toiminnan 

tavoitteiden saavuttamista. 

 

Säämingin kulttuuriperinnön vaaliminen 

Yhdistys vaalii Säämingin kulttuuriperintöä seuraavin toimenpitein: 

- Kerää tarinoita ja kuvia Säämingistä ja sääminkiläisistä, julkaistaan kotisivuilla 

myös elävänä kuvana.  

- Haetaan edelleen paikkaa, jossa voidaan säilyttää esillä Sääminki- Seuralle 

luovutettuja esineitä, kirjallisuutta, valokuvia yms.  

- Kerätään aktiivisesti valokuvia, tarinoita ja historiikkeja Säämingistä. 

- järjestää ja osallistuu tapahtumiin, jossa sääminkiläisyyttä korostetaan. 

- Juuret Säämingissä - nimeäminen 

 

 

KIRKKONIEMI- hanke 

Aloitetaan Kirkkoniemi hankkeen valmistelu yhteistyössä Pyhän Olavin Kilta ry:n 

kanssa. 

Hankkeen perusidea. 

Tavoitteena tehdä alueesta kutsuvampi paikka sen arvokkuutta korostaen, joka 

”kertoisi tarinoita” vierailijoille. 

Hengellinen perintö, kirkon rooli. Voisiko vanha kirkkopiha ja 

hautausmaa kellotapuleineen olla paikka, jossa entisajan elämänmuoto 

voisi avautua nykyajan ihmiselle?  

 

 

 

 

 



Mustan virran linna 

Olavinlinna täyttää 2025 550-vuotta. Olavinlinna on aikoinaan aloitettu rakentamaan 

Juvan kirkkopitäjään 1475. Säämingin kirkkopitäjä perustettiin 

1504. Voidaan hyvällä syyllä sanoa, että Olavinlinna on rakennettu siäminkiläisten 

selkänahasta. 

Sääminki-seura ry aloittaa näytelmän / kuunnelman valmistelun, joka pohjautuu 

kirjailija Vesa Luukkosen kirjoittamaan ”Mustan virran linna” 

oopperalibrettoon. Tavoitteena on näytelmän /kuunnelman toteuttaminen viimeistään 

yhdistyksen täyttäessä 70-vuotta 2028. 

 

Jäsenet 

Jäsentiedottaminen säännöllistä tapahtumien ja asioiden mukaan. 

Jäsenille etuja yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin. 

Tuotetaan digitaalinen jäsenkortti, jossa etuja jäsenille. 

Jäsenhankintaa sosiaalisessa mediassa ja eri tapahtumissa ympäri vuoden. 

Markkinoidaan perhejäsenyyttä. 

 

Jäsenyydet 

Yhdistys jatkaa Suomen Kotiseutuliiton, Kolomonen ry:n ja Savonlinnan kylät ry:n 

jäsenenä. 

 

 

Tuotteet ja palvelut 

Vesj’kansa – tuotemerkin alle ideoidaan tuotteita myyntiin 

Sääminki- seura ry markkinoi ja myy Säämingin isännän- ja pöytäviirejä.  

Kaupunkivenetoimintaa jatketaan kolmella veneellä. 

Siäminkiläisiä sanontoja tuotetaan huoneentauluiksi myyntiin. 

Pihlajaveden pohjakiviä myydään Säämingin logolla. 

 

Tapahtumat 

Minun Sääminkini- ilta-/iltapäiväkahvit eri teemoin. 

Retki Purnuvuoren tykkipatteristolle ja Moijinhoviin elokuussa. 

Osallistutaan Savonlinnan kesän avajaispäivään 7.6. 2025   

IV Ilmastosymposiumi heinäkuu 

Sunnuntaina 27.7. Säämingin kirkkopyhä Kirkkoniemessä.  

Jouluruokailu joulukuussa 

Kevätkokous järjestetään 15.4. 2025 ja syyskokous 21.10. 2025 

Lisäksi osallistutaan eri tapahtumiin, joissa tuodaan esiin sääminkiläisyyttä ja sen 

kulttuuriperintöä. 

 

Yhteiskunnallinen vaikuttaminen 

Yhdistys osallistuu aktiivisesti Savonlinnan kaupungin kehittämiseen. 



Yhdistys ottaa kantaa toimialueensa asioiden käsittelyyn kunnallisessa 

päätöksenteossa. 

Yhdistys nimeää vuoden esimerkin, joka teoillaan ja toiminnallaan on ansioitunut 

esimerkkinä muille kuntalaisille. 

Yhdistys toimii toimialueensa "unilukkarina" ja kehittäjänä. 

 

 

Yhteistyötä 

Toimitaan aloitteellisesti yhteistyössä Savonlinnan muiden pitäjäseurojen kanssa. 

Toimialueen kyläyhdistysten kanssa yhteisiä tapahtumia tai mukana niissä.  

 

Sääminki-seura ry hallitus 

 

 

     

 


